Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.Nº 376, DE 24 DE JULHO DE 2017.
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do Memorando TST.CSJT.SG.JAP n.º 55, de 20/7/2017, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Manaus/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem ao
Excelentíssimo Senhor FABIANO COELHO DE SOUZA, Juiz Auxiliar da Presidência, para viajar à cidade de Manaus/AM, no período de 30 de
julho a 1º de agosto do corrente ano, a fim de realizar visita institucional ao TRT 11ª Região para tratar de assuntos pertinentes ao Sistema PJe e
o desenvolvimento do Módulo de Precatórios.

Ministro EMMANOEL PEREIRA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 378, DE 24 DE JULHO DE 2017.
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 95, de 20/7/2017, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Porto Velho/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem
aos servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, CARLOS EDUARDO TIUSSO, Diretor da Secretaria, ROBERTA FAVILLA VAZ,
Chefe de Gabinete, MAGDA FONSECA MARTINS MAYOLINO, Assessora, PEDRO ERNESTO LAURENTINO BARBOSA PEREIRA, Assessor,
para viajarem à cidade de Porto Velho/RO, no período de 13 a 18 de agosto do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo Sr. Ministro RENATO
DE LACERDA PAIVA, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região.

Ministro EMMANOEL PEREIRA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 377, DE 24 DE JULHO DE 2017.
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 95, de 20/7/2017, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Porto Velho/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2277/2017 Data da disponibilização: Terça-feira, 25 de Julho  de 2017.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 109309

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

referentes ao período de 13 a 18 de agosto do corrente ano, ao Ex.mo Sr. Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA, Corregedor-Geral da Justiça
do Trabalho, para viajar à cidade de Porto Velho/RO, em virtude da Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região.

Ministro EMMANOEL PEREIRA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

2277/2017 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 25 de Julho  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 109309

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2017-07-25T16:15:21-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148